
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie: powołania Zespołu ds. monitoringu Strategii Rozwoju Oświaty w Powiecie Starachowickim 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                              
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. monitoringu Strategii Rozwoju Oświaty Powiatu Starachowickiego w składzie: 

1. Pan Michał Gutowski - Przewodniczący Zespołu 

2. Pani Monika Nowak - Członek Zespołu 

3. Pan Sławomir Suszczewicz - Członek Zespołu 

4. Pan Dariusz Lipiec - Członek Zespołu 

5. Pani Ewa Sajór - Ruszczak - Członek Zespołu 

6. Pan Mirosław Niewczas - Członek Zespołu 

7. Pani Monika Wójcik - Członek Zespołu 

8. Pani Grażyna Małecka - Członek Zespołu 

9. Pan Dorota Lenart - Członek Zespołu 

10. Pani Elżbieta Kowalczyk - Członek Zespołu 

11. Pani Grażyna Jabłońska - Członek Zespołu 

12. Pani Małgorzata Urban - Członek Zespołu 

13. Pan Sylwester Kiełek - Członek Zespołu 

14. Pani Izabela Linek - Członek Zespołu 

§ 2. Zadania Zespołu Monitorującego obejmują: 

1. Fizyczne gromadzenie i zarządzanie danymi. 

2. Przygotowanie rocznego sprawozdania z monitoringu Strategii. 

3. Dyskusję i przedstawienie uwag do projektu rocznego sprawozdania z monitoringu Strategii. 

4. Przedstawienie rocznego sprawozdania z monitoringu Strategii Zarządowi Powiatu oraz Komisji 
Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu. 

5. Wypracowanie rekomendacji dotyczących zmian w procesie bieżącej realizacji Strategii. 

§ 3. Zobowiązuję dyrektorów jednostek oświatowych do przygotowania danych i materiałów 
informacyjnych niezbędnych do procesu monitorowania Strategii Rozwoju Oświaty Powiatu Starachowickiego 
na lata 2016-2022. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 64/2019 Starosty Starachowickiego z dnia 05.09.2019 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

     
     
    Starosta 
     
     
    Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0065B95-CAE0-41CF-8A32-5349997D5845. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


